
ZARZĄDZENIE NR B.0050.87.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie naliczenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości gruntowych, 
będących własnością Gminy Bieruń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 224, art. 225 i art. 230 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 
z późn. zm.), zarządzenia Nr B.0050.335.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność 
bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Bieruń, zarządzenia Nr B.0050.236.2016 Burmistrza Miasta 
Bierunia z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów gminnych oraz 
opłat za umieszczenie i pozostawienie urządzeń infrastruktury technicznej w drogach wewnętrznych i pozostałych 
gruntach Gminy Bieruń

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Naliczyć wynagrodzenie za korzystanie przez 3S S.A. z siedzibą 40-568 Katowice, ul. Ligocka 103 bud. 8, 
bez tytułu prawnego z części nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Bieruń, położonej przy ul. 
Strefowej w Bieruniu (obręb Bieruń Stary, karta mapy 11), tj. działki nr 653/24 o powierzchni 3,41 m2 za okres od 
11 kwietnia 2019 r. do 31 maja 2019 r. 

§ 2.Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz Naczelnikowi 
Wydziału Finansowego.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D9ECCC7C-F299-4139-8F37-E457F83D969A. Przyjęty Strona 1




